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TRANSPORT RÉGULIER
	 Ordinaire	 Réduit

		  6 à 25 ans	 65 ans et +

En espèces*	 4,50 $	 —	 —
Titre unitaire **	 4,50 $	 —	 —
6 passages **	 24,25 $ 	 14,50 $	 14,50 $
Titre mensuel	 111,75 $ 	 67,00 $	 —
Passe-Atout	 —	 —	 23,50 $
Passe-Soleil (juillet-août)	 —	 37,00 $	 —
Passe-Temps	 —	 16,75 $	 — 
(après 18 h, fins de semaine, jours fériés, 24 décembre au 2 janvier, semaine de relâche de la CSSMI) 

	 *	Monnaie exacte seulement. Billets de banque non acceptés.			 
	 **	Refusés à bord des taxis collectifs.

CATÉGORIES TARIFAIRES
0 à 5 ans 	 Gratuit 
6 à 11 ans	 Gratuit si accompagné d’un adulte payant le tarif régulier 
	 (5 enfants par adulte)
6 à 25 ans	 Tarif réduit, étudiants à temps plein seulement  
	 (carte OPUS avec photo obligatoire)
65 ans et +	 Tarif réduit (carte OPUS avec photo obligatoire)

TRANSPORT ADAPTÉ
	 territoire CITL	E xterne
En espèces	 5,00 $	 15,00 $
Feuille de 6 billets	 27,00 $	 —
Titre mensuel*	 125,00 $	 —

* Titre virtuel dont l’achat se fait en ligne (citl.qc.ca), au comptoir du CITL ou par la poste.

Les usagers du transport adapté désirant utiliser le transport régulier peuvent se faire accompagner 
GRATUITEMENT sur présentation de leur carte d’admission.

HEURES D’OUVERTURE DU CENTRE D’APPELS
Du lundi au vendredi de 6 h à 20 h 
Les samedis, dimanches et jours fériés de 9 h à 12 h et de 13 h à 17 h

Informez-vous au 450 433-7873 ou à citl.qc.ca

ABONNEMENT ANNUEL OPUS+
Le titre mensuel du transport régulier du CITL est disponible en abonnement annuel OPUS+.  
Informez-vous ! amt.qc.ca 

Considérant la réforme de la gouvernance du transport métropolitain, il n’est pas 
exclu que la tarification puisse changer en cours d’année.

T a r i f i c a t i o n 

À compter du 1er janvier



en vigueur à compter du 1er janvier 2017

Zone 5		

Titre mensuel TRAM	 167,00	 134,00	 100,00

Titre mensuel TRAIN	 142,00	 114,00	 85,00

Carnet de 6 billets-TRAIN	 28,50	 –	 17,00

Billet-TRAIN unitaire 	 7,00	 –	 4,25

Zone 6		

Titre mensuel TRAM	 201,00	 161,00	 121,00

Titre mensuel TRAIN	 171,00	 137,00	 103,00

Carnet de 6 billets-TRAIN	 34,25	 –	 20,50

Billet-TRAIN unitaire 	 8,50	 –	 5,00

Zone 7		

Titre mensuel TRAM	 230,00	 184,00	 138,00

Titre mensuel TRAIN	 196,00	 157,00	 118,00

Carnet de 6 billets-TRAIN	 39,25	 –	 23,50

Billet-TRAIN unitaire 	 9,75	 –	 5,75

Zone 8		

Titre mensuel TRAM	 263,00	 210,00	 158,00

étudiantOrdinaire RéduitTarif

Tarification

Service à la clientèle
514 287-TRAM (8726)
Sans frais sur le territoire de l’AMT : 1 888 702-TRAM

amt.qc.ca

Classification

Ordinaire	 =    12 à 64 ans

Réduit*	 =     6 à 17 ans ou 65 ans +

Étudiant*	 =     18 à 25 ans

Gratuit : Les enfants âgés de 11 ans et 
moins voyagent gratuitement s’ils sont  
accompagnés d’un adulte muni d’un titre  
valide. Maximum cinq enfants par adulte.

* Pour bénéficier de ces tarifs, vous devez être détenteur d’une carte OPUS avec photo.


